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12 -16 MINISTERIO DEL TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD 
SOCIAL 

LINEA DESCRIPCION 

PROGRAMA CENTRAL 

PROGRAMA CENTRAL 

CATEG. 
CARGOS/ 
HORAS 

Clase Prog. 
Programa 

Actividad 

Objeto 

Fuente Finan. 
Departamento 

1 
001 

01 

111 

10 
99 

CONDUCCION ESTRA TEGICA INSTITUCIONAL 

SUELDOS 

1,000 
2,000 

3,000 
4,000 
5,000 

6,000 
7,000 
8,000 
9,000 
9,100 

10,000 

11,000 

12,000 
13,000 

14,000 

15,000 
16,000 
17,000 

18,000 
19,000 

20,000 
21,000 

22,000 

23,000 

24,000 
25,000 

26,000 
27,000 

26,000 

29,000 

30,000 

32,000 

33,000 
34,000 
35,000 

36,000 
37,000 

38,000 

39,000 
40,000 
41,000 
42,000 
43,000 
44,000 
45,000 
46,000 
47,000 
48,000 
49,000 
50,000 

51,000 
52,000 
54,000 
55,000 
56,000 
57,000 
58,000 

RECURSOS DEL TESORO 
ALCANCE NACIONAL 

MINISTRO 
VICEMINISTRO 

DIRECTOR GENERAL 

DIRECTOR 
DIRECTOR 

SECRETARIO GENERAL 
AUDITOR INTERNO 

JEFE DE DEPARTAMENTO 
PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL 11 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 
PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (JI) 

PROFESIONAL (JI) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

TÉCNICO (1) 

TÉCNICO (1) 
TÉCNICO (1) 

TÉCNICO (1) 

TÉCNICO (11) 

TÉCNICO (11) 

TÉCNICO (11) 

TÉCNICO (11) 

TÉCNICO (11) 
TÉCNICO (11) 

TÉCNICO(ll) 

TÉCNICO (11) 

TÉCNICO (11) 

TÉCNICO (11) 

TÉCNICO (11) 
TECNICO (11) 

AUXILIAR TÉCNICO • ADM 
AUXILIAR TÉCNICO - ADM 

AUXILIAR TÉCNICO - ADM 

AUXILIAR TÉCNICO - ADM 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

TECNICO(I) 

TECNICO (ll) 
PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

T ICO(I) 

A31 

A5A 

B16 

B23 
B2H 
B43 
B53 

C51 

C89 
C81 
C8G 
C8M 
cao 
C8T 
cav 
058 

057 

055 

054 
053 

052 
051 

05A 

05B 

05C 

050 

05E 

05F 

05G 

05H 

05J 

08F 

08H 

08J 

08K 

E36 

E3C 

E3H 
E3J 

E3K 

E3L 

E3M 
E3N 

E3P 

E3Q 
E3R 

E3S 

G3H 

G3J 

G3K 

G3L 

G9L 
085 

E3L 
caz 
caw 
DBE 
DBG 

2 

12 
19 
10 

' 29 
2 

' 2 

6 
4 

4 
3 
3 
2 
1 

2 

2 
5 

17 

3 
3 
2 

4 
12 
B 

2 
B 
2 

2 

5 
3 

3 
5 
5 

12 
16 

10 

19 
20 

13 

" 

7 

2 

' 4 

B 

' 
2 

ASIGNACION 
PERSONAL 

MENSUAL DE 
CARGOS 

GRADO 

22.000.000 22.000.000 211 
15.000.000 30.000.000 213 
13.000.000 156.000.000 196 
11.300.000 214.700.000 185 
6.500.000 65.000.000 123 

11.300.000 11.300.000 185 
11.300.000 11.300.000 185 

7.300.000 211.700.000 140 
13.000.000 26.000.000 196 
11.300.000 11.300.000 185 
9.500.000 9.500.000 169 
8.400.000 16.800.000 157 
7.600.000 45.600.000 144 
7.100.000 28.400.000 136 
6.700.000 26.800.000 127 
5.700.000 17.100.000 99 
5.500.000 16.500.000 93 
5.100.000 10.200.000 85 
4.900.000 4.900.000 79 
4.700.000 9.400.000 71 

4.500.000 9.000.000 64 
4.300.000 21.500.000 59 
4.100.000 69.700.000 53 
3.900.000 11.700.000 46 
3.700.000 11.100.000 38 
3.500.000 7.000.000 33 
3.300.000 13.200.000 27 
3.100.000 37.200.000 20 
2.900.000 23.200.000 14 
2.700.000 5.400.000 9 
2.680.373 21.442.984 6 
4.600.000 9.200.000 67 
4.200.000 8.400.000 56 
4.000.000 20.000.000 51 
3.800.000 11.400.000 43 

4.900.000 4.900.000 79 
4.100.000 4.100.000 53 
3.600.000 10.800.000 35 
3.400.000 17.000.000 30 
3.200.000 16.000.000 24 
3.000.000 36.000.000 17 

2.800.000 44.800.000 11 
2.680.373 26.803.730 8 
2.680.373 50.927.087 206 
2.680.373 53.607.460 206 
2.680.373 34.844.849 
2.680.373 29.484.103 
2.800.000 2.800.000 11 
2.680.373 2.680.373 8 
2.680.373 2.680.373 4 
2.680.373 18.762.611 2 
2.680.373 5.360.746 1 
6.000.000 6.000.000 106 
3.000.000 12.000.000 17 
6.000.000 48.000.000 106 
6.500.000 6.500.000 123 
4.800.000 9.600.000 74 

4400.000 , 7 6l 

~--------,~.>tJr.¡ 

i -
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SOCIAL 

LINEA DESCRIPClON CATEG. 
CARGOS/ 
HORAS 

ASIGNACION 
PERSONAL 

MENSUAL DE 
CARGOS 

Clase Prog. 

Programa 001 

Actividad 01 

Objeto 111 

Fuente Finan. 10 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

PROGRAMA CENTRAL 

PROGRAMA CENTRAL 

CONOUCCION ESTRA TEGICA INSTITUCIONAL 

SUELDOS 

RECURSOS DEL TESORO 

--- ---·--·--.. ··--~------ -------- ----

1.671.994.316 
20.063.931. 792 

GRADO 

:rorALES: 329 -~-063.931.792 ------

Objeto 113 

Fuente Finan. 10 
Departamento 99 

GASTOS DE REPRESENTACIÓN 

RECURSOS DEL TESORO 

ALCANCE NACIONAL 

1,000 MINISTRO S95 

2,000 VICEMINISTRO S74 

3,000 DIRECTOR GENERAL S90 

4,000 DIRECTOR S90 

5,000 SECRETARIO GENERAL S84 

6,000 AUDITOR INTERNO S84 

7,000 DIRECTOR S84 

TOTAL MENSUAL; 

TOTAL ANUAL 

1 

2 

12 

19 

10 

Iº!~!-..~ill.:. . ·-·. -----· - ·--~--

Clase Prog. 2 PROGRAMAS SUSTANTIVOS 

2.851.200 

2.592.000 

1.948.900 
1.948.900 
1.528.300 
1.528.300 

1.528.300 

Programa 

Actividad 

001 

01 

MEJORA DE LA FORMACION Y CAPACITACION LABORAL-SINAFOCAL 

GESTIÓN OPERATIVA INSTRUCIONAL 

Objeto 111 SUELDOS 

Fuente Finan. 30 RECURSOS INSTITUCIONALES 

ALCANCE NACIONAL Departamento 99 

1,000 DIRECTOR GENERAL 

2,000 DIRECTOR 

4,000 SECRETARIA GENERAL 

5,000 AUDITOR INTERNO 

6,000 COORDINADOR 

7,000 COORDINADOR 

8,000 JEFE DE DEPARTAMENTO 

9,001 PROFESIONAL (1) 

10,000 PROFESIONAL (1) 

10,001 PROFESINAL (1) 

11,000 PROFESIONAL (1) 

11,001 PROFESIONAL (11) 

11,002 PROFESIONAL (11) 

11,003 PROFESIONAL (ll) 

12,000 PROFESIONAL (11) 

13,000 PROFESIONAL (ti) 

13,001 TECNICO (1) 

14,000 TECNICO (1) 

15,000 TECNICO (11) 

16,000 TECNICO (U) 

16,001 TECNICO(ll) 

17,000 ASISTENTE TECNtCO - ADM 

18,000 ASISTENTE TÉCNICO • ADM 

19,000 AUXILIAR DE SERVICIOS 

20,000 TECNICO(ll) 

TECNICO(ll) 

NICO(ll) 

TECNICO(ll) 

ASIST. TEC. ADM. 

816 13.000.000 
823 7 11.300.000 
84F 7.400.000 
853 11.300.000 
C3E 2 8.700.000 
C3G 10 7.600.000 
C51 27 7.300.000 
C89 1 13.000.000 
C8G 4 9.500.000 
cas 1 7.200.000 
caz 21 6.000.000 
D53 2 4.700.000 
D51 5 4.300.000 
D5A 4.100.000 
D5D 7 3.500.000 
D5F 3.100.000 
D8K 3.800.000 
D8L 7 3.600.000 
E3K 8 3.200.000 
E3L 7 3.000.000 
E3M 2 2.800.000 
F2C 9 3.000.000 
F2F 3 2.680.373 
G9L 3 2.680.373 
E34 1 4.700.000 
E3J 2 3.400.000 
E3H 3.600.000 
E3L 3.000.000 
F2G 2 2.680.373 

2.851.200 
5.184.000 

23.386.800 
37.029.100 

1.528.300 
1.528.300 

15.283.000 

86.790.700 
1.041.488.400 

1.041.488.400 

13.000.000 
79.100.000 

7.400.000 
11.300.000 
17.400.000 
76.000.000 

197.100.000 
13.000.000 
38.000.000 

7.200.000 

126.000.000 
9.400.000 

21.500.000 
4.100.000 

24.500.000 
3.100.000 

3.800.000 
25.200.000 

25.600.000 
21.000.000 

5.600.000 
27.000.000 

8.041.119 
8.041.119 
4.700.000 
6.800.000 
3.600.000 
3.000.000 
5.360.746 

. t~{'i 
[~-

85 

82 

63 

63 

51 

51 

51 

196 

185 

141 

185 

161 

144 

140 

196 

169 

138 

106 

71 

59 

53 

33 

20 

43 

35 

24 

17 

11 

17 

4 

1 

71 

30 

35 

17 

2 
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LINEA DESCRIPCION CATEG. 

PROGRAMAS SUSTANTIVOS 

CARGO SI 
HORAS 

ASIGNACION 
PERSONAL 

Clase Prog. 

Programa 

Actividad 

Objeto 

Fuente Finan. 

2 

001 

01 

111 

30 

MEJORA DE LA FORMACION Y CAPACITACION LASORAL-SINAFOCAL 

GESTIÓN OPERATIVA INSTITUCIONAL 

SUELDOS 
RECURSOS INSTITUCIONALES 

25,000 ASIST. TEC. ADM. F2F 3 2.680.373 

26,000 PROFESIONAL (11) 05C 3.700.000 

27,000 PROFESIONAL (11) 058 3.900.000 

28,000 PROFESIONAL (1) C8Q 7.600.000 

29,000 PROFESIONAL (11) 052 8 4.500.000 

30,000 PROFESIONAL (11) 056 5 5.300.000 

31,000 PROFESIONAL (11) 057 3 5.500.000 

32,000 TECNICO (1) 08E 1 4.800.000 

33,000 TECNICO (11) E3N 6 2.680.373 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

--------

!QTALES: 16_~ --

Objeto 113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN 

Fuente Finan. 30 RECURSOS INSTITUCIONALES 
Departamento 99 ALCANCE NACIONAL 

1,000 DIRECTOR GENERAL 590 1 1.948.900 

2,000 DIRECTOR 584 7 1.528.300 

3,000 AUDITOR INTERNO 884 1.528.300 

4,000 SECRETARIO GENERAL 584 1.528.300 

TOTAL MENSUAL: 

TOTAL ANUAL 

TOTALES: 1JL _____ _ 
Programa 

Actividad 

002 

01 

INCREMENTO EN LA CALIFICACION DE LA MANO DE OBRA· SNPP 

GESTION PARA EL DESARROLLO DE CURSOS 

Objeto 111 SUELDOS 

Fuente Finan. 30 RECURSOS INSMUCIONALES 

ALCANCE NACIONAL Departamento 99 

1,000 DIRECTOR GENERAL 

2,000 PROFESIONAL (1) 

3,000 DIRECTOR 

4,000 DIRECTOR 

5,000 DIRECTOR 

6,000 DIRECTOR 

7,000 DIRECTOR 

8,000 SECRETARIO GENERAL 

9,000 JEFE DE DEPARTAMENTO 

10,000 JEFE DE DEPARTAMENTO 

11,000 JEFE DE DEPARTAMENTO 

12,000 JEFE DE DEPARTAMENTO 

13,000 JEFE DE DEPARTAMENTO 

14,000 JEFE DE DEPARTAMENTO 

15,000 JEFE DE DEPARTAMENTO 

16,000 PROFESIONAL (1) 

17,000 PROFESIONAL (1) 

18,000 PROFESIONAL (1) 

19,000 PROFESIONAL (1) 

20,000 PROFESIONAL (1) 

21,000 PROFE NAL(I) 

21,500 PR SIONAL(I) 

22,000 OFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

816 

C8H 

820 

82F 

82G 

82J 

82K 

848 

C51 

C52 

C53 

C54 

C58 

C5C 

C50 

C8H 

C8L 

C8M 

C8P 

c8s 

C8T 

CBV 
C8W 

CBX 

1 

8 
5 

8 
1 

5 

1 

2 

14 

3 

1 

12 

1 

2 

1 

2 

13.000.000 

9.400.000 
8.000.000 

7.200.000 

6.900.000 

6.300.000 

6.000.000 

8.800.000 

7.300.000 

7.600.000 

8.000.000 

8.400.000 

6.600.000 

6.300.000 

6.000.000 
9.400.000 

8.800.000 

8.400.000 

8.000.000 

7.200.000 
7.100.000 

6.700.000 

6.500.000 

6.300.000 

MENSUAL DE 
CARGOS 

8.041.119 

3.700.000 

3.900.000 

7.600.000 

36.000.000 

26.500.000 
16.500.000 

4.800.000 

16.082.238 

918.966.341 

11.027.596.092 

11.027 .596.09~ --

1.948.900 

10.698.100 
1.528.300 

1.528.300 

15.703.600 

188.443.200 

188.443.200 

13.000.000 

9.400.000 

48.000.000 
36.000.000 

55.200.000 

6.300.000 

30.000.000 

8.800.000 

7.300.000 

15.200.000 

8.000.000 

8.400.000 

6.600.000 

6.300.000 

84.000.000 

28.200.000 
8.800.000 

8.400.000 

96.000.000 
7.200.000 

14.200.000 

6.700.000 
6.500.000 

12.600.000 

r ____,/. 
'. ··1 \ 

~-------------,~/¿.¡;. \) 

8 ~- / 

GRADO 

4 

38 

46 

144 

64 

89 

93 

74 

8 

_ ..... __ ,, ____ , _____ 

63 

51 

51 

51 

196 

168 

153 

138 

131 

117 

106 

162 

140 

144 

153 

157 

125 

117 

106 

168 

162 

157 

153 

138 

136 

127 

123 

117 
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12 -16 MINISTERIO DEL TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD 
SOCIAL 

LINEA DESCRIPCION CATEG 

PROGRAMAS SUSTANTIVOS 

CARGOS/ 
HORAS 

ASIGNACION 
PERSONAL 

Clase Prog. 
Programa 

Actividad 

Objeto 

Fuente Finan. 

2 

002 

01 

111 

30 

INCREMENTO EN LA CALIFICACION DE LA MANO DE OBRA - SNPP 

GESTION PARA EL DESARROLLO DE CURSOS 

SUELDOS 

RECURSOS INSTITUCIONALES 

24,000 

25,000 
26,000 
27,000 

28,000 
29,000 

30,000 
31,000 
32,000 
33,000 
34,000 
35,000 
36,000 
37,000 
38,000 

39,000 

40,000 
40,500 
41,000 

42,000 
43,000 

PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (1) 

PROFESIONAL (ll) 

PROFESIONAL (11) 
PROFESIONAL (11) 
PROFESIONAL (11) 
PROFESIONAL (11) 
PROFESIONAL (11) 
PROFESIONAL (11) 
PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

PROFESIONAL (11) 

TECNICO(I) 

TECNICO(l) 

TECNICO(I) 

TECNICO(l) 

TECNICO(I) 

44,000 TECNICO (1) 

45,000 TECNICO (l) 

46,000 TECNICO (1) 

47,000 TECNICO (1) 

48,000 TECNICO (1) 

49,000 TECNICO (1) 

50,000 TECNICO (1) 

51,000 TECNICO (1) 

52,000 TECNICO (1) 

53,000 TECNICO (lt) 

54,000 TECNICO (11) 

55,000 TECNICO (11) 

56,000 TECNICO (11) 

57,000 TECNICO (11) 

58,000 TECNJCO (ll) 

59,000 TECNICO (11) 

61,000 TECNICO (11) 

62,000 TECNICO (11) 

63,000 TECNICO (11) 

64,000 TECNJCO (11) 

65,000 TECNlCO (11) 

66,000 TECNICO (11) 

67,000 TECNJCO (ll) 

68,000 TECN1CO (11) 

69,000 TECNICO (11) 

70,000 TECNlCO (11) 

71,000 TECNICO (11) 

72,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

73,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

74,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

75,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

77,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

78,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

79,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

80,000 STENTE TECNICO ADMIN. 

ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

ASISTENTE TECNICO ADMIN. 

CSY 

caz 
051 
052 
053 
054 
055 
056 
057 

056 
059 
05A 

058 
05C 

050 
05E 

061 
063 
064 
065 
066 
069 

068 
080 

OSE 
08F 

08G 
08H 

08J 
08L 

E32 

E34 

E36 

E38 

E39 

E3A 

E3C 

E3D 

E3E 

E3F 

E3G 

E3H 

E3J 

E3K 

E3L 

E3M 

E3N 

E3P 
F22 

F26 

F27 
F29 

F28 
F2C 

F2D 

F2H 
G33 
G34 

2 

3 
7 

6 
6 
4 
7 

6 
7 

2 

2 

11 

4 

3 

7 
25 

3 
3 
4 

16 

20 
6 
9 
7 
2 

4 

21 

4 

1 

4 

1 

2 
7 

54 

9 

7 

18 
14 

16 

8 
10 

4 
10 

1 

4 
6 

2 

6.100.000 

6.000.000 

4.300.000 

4.500.000 

4.700.000 

4.900.000 

5.100.000 

5.300.000 

5.500.000 

5.700.000 

5.900.000 

4.100.000 

3.900.000 

3.700.000 

3.500.000 

3.300.000 

5.400.000 

5.600.000 

5.900.000 

6.000.000 

6.200.000 

7.000.000 

5.200.000 

5.000.000 

4.800.000 

4.600.000 

4.400.000 

4.200.000 

4.000.000 

3.600.000 

4.500.000 

4.700.000 

4.900.000 

5.100.000 

5.300.000 

4.300.000 

4.100.000 

4.000.000 

3.900.000 

3.800.000 

3.700.000 

3.600.000 

3.400.000 

3.200.000 

3.000.000 

2.800.000 

2.680.373 

2.680.373 

3.500.000 

3.900.000 

4.300.000 

5.300.000 

3.200.000 

3.000.000 

2.800.000 

2.680.373 

4.200.000 

4.300.000 

MENSUAL DE 
CARGOS 

12.200.000 

18.000.000 

30.100.000 

27.000.000 

28.200.000 

19.600.000 

35.700.000 

31.800.000 

38.500.000 

11.400.000 

11.800.000 

45.100.000 

15.600.000 

11.100.000 

3.500.000 

3.300.000 

37.800.000 

140.000.000 

17.700.000 

18.000.000 

24.800.000 

7.000.000 

5.200.000 

90.000.000 

96.000.000 

27.600.000 

39.600.000 

29.400.000 

8.000.000 

14.400.000 

94.500.000 

18.800.000 

4.900.000 

20.400.000 

5.300.000 

8.600.000 

28.700.000 

216.000.000 

35.100.000 

3.800.000 

3.700.000 

25.200.000 

61.200.000 

44.800.000 

48.000 000 

22.400.000 

26.803.730 

10.721.492 

35.000.000 

3.900.000 

4.300.000 

5.300.000 

12.800.000 

24.000.000 

2.800.000 

2.680.373 

4.200.000 

GRADO 

109 
106 

59 
64 

71 

79 
85 

69 

93 
99 

104 
53 
46 
36 
33 
27 
91 

96 
104 
106 
113 

133 
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12·16 MINISTERIO DEL TRABAJO, EMPLEO Y SEGURIDAD 
SOCIAL 

CARGOS! ASIGNACION MENSUAL DE GRADO 
LINEA DESCRIPCION CATEG HORAS PERSONAL CARGOS 

Clase Prog. 2 PROGRAMAS SUSTANTIVOS 
Programa 002 INCREMENTO EN LA CALIFICACION DE LA MANO DE OBRA - SNPP 

Actividad 01 GESTION PARA EL DESARROLLO DE CURSOS 

Objeto 111 SUELDOS 
Fuente Finan. 30 RECURSOS INSTITUCIONALES 

83,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. G3C 4 3.500.000 14.000.000 33 

84,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. G3F 22 3.200.000 70.400.000 24 

85,000 ASISTENTE TECNICO ADMIN. G3J 14 2.680.373 37.525.222 8 

86,000 AUXILIAR DE SERVICIOS G9G 23 2.900.000 66.700.000 14 

87,000 AUXILIAR DE SERVICIOS G9H 20 2.700.000 54.000.000 9 

88,000 AUXILIAR DE SERVICIOS G9M 3 2.680.373 8.041.119 
89,000 CATEDRATICO NIVEL 1 ZZ1 3045 45.000 137.025.000 
90,000 CATEORATICO NIVEL 11 ZZ2 500 40.000 20.000.000 
91,000 PROFESIONAL (11) 051 4.300.000 4.300.000 59 

92,000 PROFESIONAL (11) 054 1 4.900.000 4.900.000 79 

93,000 PROFESIONAL (11) 058 3 3.900.000 11.700.000 46 

94,000 PROFESIONAL (11) D5D 4 3.500.000 14.000.000 33 

95,000 PROFESIONAL (11) 05E 5 3.300.000 16.500.000 27 

96,000 PROFESIONAL (11) 05G 1 2.900.000 2.900.000 14 

97,000 PROFESIONAL (11) 05H 2 2.700.000 5.400.000 9 

98,000 PROFESIONAL (11) 05J 2.680.373 2.680.373 6 

99,000 TECNICO(ll) E3K 3.200.000 3.200.000 24 

100,000 TECNICO(ll) E3L 5 3.000.000 15.000.000 17 

101,000 TECNICO(ll) E3M 4 2.800.000 11.200.000 11 

102,000 TECNICO(ll) E3N 5 2.680.373 13.401.865 8 

103,000 TECNICO(ll) E3P 4 2.680.373 10. 721.492 206 

104,000 TECNICO (11) E3Q 3 2.680.373 8.041.119 206 

105,000 TECNICO (lt) E3R 6 2.680.373 16.082.238 1 

106,000 PROFESIONAL (11) 05K 2.680.373 2.680.373 3 

107,000 TECNICO(I) 087 6.400.000 6.400.000 120 

108,000 TECNICO(ll) E33 4.600.000 4.600.000 67 

TOTAL MENSUAL: 2.773.404.396 

TOTAL ANUAL 33.280.852.752 

------------- -- ------- -----
TOTALES: 4.147 33,_~8_9.8~2-752 
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